
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 

 

 15 апреля 2022 года                                                                                           № 182 

 

Об участии в семинаре «Результаты проведения 

Всероссийского мониторинга качества 

дошкольного образования: региональный аспект» 

по итогам проведения МКДО в Орловской области 
 

 

 

В соответствии с письмом Бюджетного учреждения Орловской области 

дополнительного профессионального образования «Институт развития 

образования» от 15 апреля 2022 года № 6919-6945 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в семинаре «Результаты проведения 

Всероссийского мониторинга качества дошкольного образования: 

региональный аспект» по итогам проведения МКДО в Орловской области 

(далее – семинар) муниципальному координатору МКДО Т. С. Глумаковой. 

2. Руководителю МБОУ-Богородицкой СОШ Е. Н. Петюковой и 

руководителю МБОУ – Ильинской СОШ Н. И. Маховой обеспечить участие 

координаторов МКДО ДОО Л. В. Чупаковой и Ю. А. Андриановой в семинаре, 

который состоится 21 апреля 2022 года в 10.00 ч. по адресу: г. Орёл, ул. 

Герцена, 19, каб. 7. 

        2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования  

администрации района 

 

  Л. М. Зарубина 

 

 


